lą
H Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na za- |js
H sadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością. |jj>
H D l a u b e z p ie c z e n ia s i ę w T o w a r z y s t w i e R u s- H
H s k i e m p o z w o l e n i e Rządowćj Instytucyi assekuracyjnój sto- fi)

sownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6
(18) września 1868 r. n i e j e s t w ię c e j w y m a g a n e m .

H Generalny Agent M ikołaj Rotwand.
dp Bióro przy ulicy Elektoralnój w domu Wgo Feldhuśen pod
H Nr. 4 (dawnićj 745/6) obok Gmachu Bankowego.
jg (Nr. 147) (16601) J |

to W B a W M W iW i #

#
&
&
&

&

Z N A C Z N E O B N I Ż E N I E C E N
EXTRAKTU M ifSNEGO LIEBIGA